РЕШЕНИЕ
№  V–7/42  от 27 января  2016 года
«Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы приватизации) муниципального имущества МО МР «Койгородский» в 2015 году»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования муниципального района «Койгородский», Положением о порядке планирования приватизации муниципального имущества МО МР «Койгородский», утвержденным решением Совета МР «Койгородский» 19.12.2008 № III-14/152,

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района «Койгородский» в 2015 году согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

 Глава МР «Койгородский»-
 председатель Совета МР «Койгородский»                                 А.И. Главинская

№ V–7 /42 от 27 января 2016 года
Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
№ V–7 /42 от 27 января 2016 года
 «Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества
 МР «Койгородский» в 2015 году
ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МР «Койгородский» в 2015 году
	№
п/п
	Перечень имущества
	Способ приватизации. Сумма приватизации (руб.)
	Дата  приватизации
	Примечание

	1
	Нежилое помещение – здание гаража по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Вежью
	Объект не приватизирован

-
	-

	2
	Нежилое помещение – здание кузницы по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Вежью
	Объект не приватизирован

-
	-

	3
	Нежилое помещение – здание котельной по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Вежью
	Объект не приватизирован

-
	-

	4
	Нежилое помещение - здание бывшего детского сада по адресу: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Интернациональная, д. 79
	Объект не приватизирован

-
	Объект включен в прогнозный план (программу)приватизации на 2016 год

	5
	Нежилое здание по адресу: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Советская, д. 8
	Объект не  приватизирован

-
	Объект включен в прогнозный план (программу)приватизации на 2016 год

	6
	Нежилое помещение - здание магазина по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым, ул. Кирова, д. 54
	Объект не  приватизирован

-
	-

	7
	Нежилое помещение – здание станции биологической очистки по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым
	Объект не  приватизирован

-
	-

	8
	Нежилое помещение – здание канализационно-насосной станции по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Кажым, ул. Набережная
	Объект не  приватизирован

-
	-

	9
	Нежилое здание по адресу: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Советская, д. 43
	Объект не  приватизирован
	-
	Объект включен в прогнозный план (программу) приватизации на 2016 год

	10
	Нежилое помещение – здание гаража по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Усть-Воктым
	Объект не  приватизирован
	-
	Объект включен в прогнозный план (программу) приватизации на 2016 год

	11
	Нежилое помещение – часть здания бани-прачечной по адресу: Республика Коми, Койгородский район, пст. Подзь, ул. Молодёжная, д. 1
	Объект не  приватизирован
	-
	-

	12
	Нежилое здание – здание склада по адресу: Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Вадорская, д. 17
	Объект не  приватизирован
	-
	-

[bookmark: _GoBack]